全 空 連   第３０８号

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　平成２５年 ２月１４日

各都道府県空手道連盟理事長　　 殿

　各競技団体空手道連盟理事(委員)長 殿

公益財団法人　全日本空手道連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 専務理事 　 　有　竹　隆　佐
　　　　　平成２５年度公益財団法人日本体育協会公認コーチ養成講習会
受講希望者の推薦について　　　　　　　　　　　　(依　頼)
平素より本連盟の諸事業につきましては、多大なるご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　本年度も標記の講習会を実施することになりました。
　つきましては、貴団体において今後も強化スタッフ等として継続して活動できる指導者をご推薦くださるようお願い申し上げます。

なお、受講希望者として公益財団法人日本体育協会へ推薦するには、公益財団法人日本体育協会の指導者養成講習会の目的及び本連盟の資格基準に基づいて、貴団体から提出された「推薦書」及び受講希望者本人の「個人調書」を本連盟が厳正に審査し推薦いたします。

　　記

１．提出書類
（１）推薦書
（２）受講希望者個人調書・免除申請に伴う保有資格登録証等貼付書

（記載例を参照のこと。）
★受講動機記入内容（記載例を参照のこと。）

　　　➀指導者として、現在どこで、どのような立場で、誰を指導しているか
　　　②地域において、どのように有望な競技者を育成するか
２．提出書類の期限
平成２５年　３月１１日（月）必着
３．別　　紙
（１）平成２５年度公益財団法人日本体育協会公認コーチ養成講習会
「受講望者推薦書」（全空連会員証（写）貼付書）
（２）受講希望者個人調書・免除申請に伴う保有資格登録証等貼付書
（３）平成２５年度公益財団法人日本体育協会公認コーチ養成講習会

「受講の手引き」

（４）公益財団法人全日本空手道連盟公認スポーツ指導者規程資格取得基準（別表）
４．専門科目講習会開催期日・場所（予定）
（前期）平成25年10月18日(金)～10月2０日(日)  ２泊３日：日本空手道会館
（後期）平成25年12月13日(金)～121月15日(日)　２泊３日：日本空手道会館

	　本件担当：指導普及課　竹　内　久　幸

 ＴＥＬ：０３－５５３４－１９５１
　  ＦＡＸ：０３－５５３４－１９５２
　E－mail：take-h-karatedo＠japan-sports.or.jp